- Menolak  Gugatan  Penggugat  Konvensi/Tergugat  Rekonvensi  untuk

seluruhnya;

DALAM REKONVENSI:

- Menolak  gugatan  Penggugat  Rekonvensi/Tergugat  I  Konvensi  untuk

seluruhnya;

DALAM KONVENSI DAN REKONVENSI;

- Menghukum  Penggugat  Konvensi/Tergugat  Rekonvensi  untuk

membayar biaya perkara sejumlah Rp 1.060.000,00 (satu juta enam puluh

ribu rupiah);

Menimbang,  bahwa  sesudah  putusan  Pengadilan  Negeri  Situbondo

Nomor 52/Pdt.G/2022/PN Sit, tanggal 15 Mei 2023 diucapkan dalam sidang

yang terbuka untuk umum dengan dihadiri oleh Para Pihak yang berperkara

secara elektronik melalui sistem informasi Pengadilan Negeri Situbondo;

[...]

Terbanding I ditolak seluruhnya;  

DALAM KONPENSI DAN REKONPENSI 

- Menghukum  Pembanding semula  Penggugat  Konvensi/Tergugat

Rekonvensi untuk membayar biaya perkara pada 2 ( dua ) tingkat Peradilan

dan untuk Tingkat Banding ditetapkan sejumlah Rp  150.000,00 (seratus

lima puluh ribu rupiah);

Demikian diputus dalam rapat musyawarah Majelis Hakim Pengadilan

Tinggi  Surabaya  pada hari  Selasa,  tanggal 25 Juli  2023  yang terdiri  dari

Sutriadi Yahya, S.H., M.H. sebagai Hakim Ketua, Ganjar Susilo, S.H., M.H.

dan Rr. Suryowati, S.H., M.H.

[...]

Suryowati, S.H., M.H.

Panitera  Pengganti

ttd.

Maskurun, S.H.

Perincian Biaya Perkara:

1. Redaksi …………….. Rp.    10.000,00

2. Meterai  ……………... Rp.   10..000,00

3. Biaya proses lainnya  Rp.      130.000,00   

J u m l a h ………….  Rp.  150.000,00  (Seratus lima puluh ribu rupiah).